
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 02.12.2019 8 7:30 - 16:00

2 03.12.2019 8 7:30 - 16:00

3 04.12.2019 8 7:30 - 16:00

4 05.12.2019 8 7:30 - 16:00

5 06.12.2019 8 7:30 - 16:00

polytechnika, spol. s r. o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Popelova 561/39 Brno - Brněnské Ivanovice

ZRA-MN-1026/2019

Opracování obrobku zákazníka (demonstrativní nebo celé podle časové náročnosti). Prodiskutování požadované kvality vyleštění a strategie samotného leštění.

Základní školení: posouzení povrchu, požadavky na drsnost povrchu, volba oceli, vliv složek slitiny na leštitelnost ocelí. Praktická práce: leštění hrubě erodované 

konkávní plochy do vysokého lesku pomocí metody Ring-Finish. Objasnění typických chyb při leštění jako např. tzv. efekt pomerančové kůry a způsob vyvarování se 

těchto chyb.

Místo výuky:

Praktická práce s lineárními lapovacími a leštícími nástroji. Práce s brusnými a leštícími kameny. Práce s lapovacími nosiči a diamantovou pastou. Práce s kartáčky a 

s filcem.

Leštění pro nástrojaře

Seznámení s různými přístroji pro lineární a rotační opracování povrchu. Práce s ultrazvukovým přístrojem. Možnosti použití těchto metod. Nástroje, které přednostně 

používáme při práci s těmito přístroji. Práce s Easy Lap. Práce se Speed Lap.

Vzdělávací zařízení:

Plastia s.r.o. 60720981

Jména lektorů: xxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Opravy forem mikronavařováním a laserovým navařováním v leštěném povrchu. Zapracování opravených míst návary pomocí probraných metod. Prodiskutování 

strategie oprav v leštěném povrchu forem. Závěrečný pohovor / praktická zkouška.

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

probíraná témata

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


